
 

Zasedání rady města 
 Číslo:    42/2012 
 Datum: 27.06.2012 

Usnesení: 
 
I.   Rada města    s c h v a l u j e   : 
 
      1.  Poskytnutí propagačního  materiálu : 
           -  na slavnostní setkání obcí Vrbice - 1 mince, 10x černé knihy, 10x tašky, 10x mapy, 30x  
              pohledy Vrbice 
           - na slavnostní předávání vysvědčení vycházejícím žákům ZŠ - 17x mince, 17x černá kniha 
      2.  Dodatek smlouvy uzavřený mezi městem Kladruby a firmou Promonasta s.r.o. na vícepráce při  
           akci Kladruby - Bezbariérový chodník při ul. Husově ve výši 212.656,92 Kč 
      3.  Členství města Kladruby v honebním společenstvu Holostřevy  
      4.  Zařazení žádosti p. Ladislavy Sirové, Lšelín 35 do seznamu žadatelů o byt s tím, že při       
           přidělování bytů budou upřednostňováni občané ze správního území města Kladruby 
 
 
II.  Rada města    s o u h l a s í : 
 
        1.  S umístěním pamětní tabule na hřbitově v Kladrubech se vzpomínkou na německé obyvatele z  
             Kladrub dle návrhu jejich potomků 
 
 
III. Rada města    d o p o r u č u j e   : 
 
       1.   ZM schválit změnu stanov Sdružení obcí pro vybudování a provozování skládky Černošín  
       2.   ZM schválit přihlášku města Kladruby do projektu - Tisíc stromků pro Plzeňský kraj 
       3.   ZM schválit uzavření smlouvy s firmou  Promonasta s.r.o. na akci Oprava povrchu  
             komunikací v MŠ Kladruby ve výši 547.671,91 Kč 
       4.  ZM schválit změnu usnesení č.10/2012 - II/12 - odprodej bytu č. 1 v domě čp. 260 v Milevské  
            ulici v Kladrubech s tím, že kupujícím je Petra Krásná, Kostelní 94, Kladruby (výlučné  
            vlastnictví) 
       5.  ZM schválit umístění fotovoltaických elektráren dle předloženého návrhu místostarostou města 
 
 
 
 
Zasedání přítomni : Mgr. Štěrbová, p. Pospíšil. P. Šmahel, p. Horák, p. Kunešová 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Irena Löriková Dne: 27.6.2012 
 
Ověřili: Mgr. Svatava Štěrbová - starostka města 
 Jaroslav Pospíšil - místostarosta 
   
 


